
Studentské psychologické dny

Compiled 28.6.2014 17:42:33 by Document Globe ®   1

Studentské psychologické dny
Katedra psychologie Pedagogické fakulty UK pořádá ve dnech 23. a 24. dubna 2009 česko-slovenskou soutěžní
konferenci, na které se setkají nejlepší studentky a studenti oboru psychologie z českých a slovenských univerzit.
Soutěže se zúčastní 12 kateder psychologie z českých a slovenských univerzit. Účelem SPD je, aby studující představili
a poměřili výsledky své odborné práce, získali nové podněty od ostatních soutěžících a poroty složené z vyučujících
všech kateder a navázali kolegiální i přátelské vztahy.
Za každou katedru budou na konferenci nominovány dvě studentské práce, které zvítězily v místních předkolech
soutěže. Soutěžní práce budou rozděleny do bakalářské a magisterské sekce.
Všechny práce budou ohodnoceny dvanáctičlennou porotou, která posoudí jak plné písemné znění, tak i ústní
prezentaci. Na základě hodnocení poroty budou vyhlášeny tři vítězné práce v každé sekci.
Devátý ročník Studentských psychologických dnů proběhne ve dnech 23. a 24. dubna 2009 na Katedře psychologie
Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy v Praze.
Místo konání SPD 2009: Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Katedra psychologie, Myslíkova 7, Praha 1
Za pomoc při organizaci SPD 2009 děkujeme nakladatelství Academia a nakladatelství Grada.
Více informací na  


